
~\'t,RIOf0 

os ~1: ~ 
~ $ ~ v _..~ < 
VS/ :f ~» 

Parziale Modifica 2020/DLC/591 

IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE 

VISTI il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, il Regolamento concernente la disciplina amministrativa 
contabile dell'Istituto; 

VISTA la Ricerca corrente ISS (ex cap. 524) avente ad oggetto l'attività istituzionale del 
Centro Nazionale Sperimentazione e Benessere Animale, Responsabile Scientifico: Dr. R. Lorenzini, 
Fase. 9ANC, CUP 185Bl 9000140005, scadenza 31.05.2020; 

VISTA la Delibera a contrarre 2020/DLC/591 del 4/5/2020 con la quale è stato disposto 
l'espletamento di un acquisto diretto di N.3 PC Notebook di marca Asus ed un n. 1 videoproiettore 
di marca Epson: 

TENUTO CONTO che nella predetta determina è stato erroneamente indicato il nominativo 
di un RUP non corretto, a seguito della comunicazione verbale del Direttore del Centro si è indicato 
come RUP per l'acquisto il Dr. Gianluca Panzini, Primo Tecnologo, in servizio presso il Centro 
Nazionale per il Controllo e la Valutazione dei Farmaci, che risulta in possesso dei requisiti previsti 
dall'art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016. 

DISPONE 

La determina n. 2020/DLC/591 del 4/5/2020 è parzialmente modificata nel senso che il 
Responsabile Unico del procedimento - RUP per la procedura di cui al presente atto è il Dr. Gianluca 
Panzini, Primo ~ecnologo. 

Roma, 11/5/2020/ 

IL DIRETT/R 
UM 


